РОССИЙСКАЯ                                                                  РЕСПУБЛИКА

  ФЕДЕРАЦИЯ                                                                       АДЫГЕЯ

                             КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                  « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 от  20.03.   2013г. №  18

     с. Еленовское

    Об ответственных сотрудниках

ведомства за внесения информации

в Региональный реестр.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 ФЗ « Об организации предоставления государственных  и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО « Еленовское сельское поселение» , на основании постановления № 75/1 от 19.10.2012 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить ответственными за внесения информации в Региональный реестр :

1.1  Главу МО « Еленовское сельское поселение»   - Топчий Сергея Николаевича.

1.2  Заместителя МО « Еленовское сельское поселение»  - Кудаев Артур Валерьевич.

2  Опубликовать данное решение  в официальном периодическом издании « Вестник Еленовского сельского поселения»  и на официальном  сайте www.elenovskoe.ru

3.  Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО « Еленовское сельское поселение»                                                    С.Н.Топчий